
l
t

i l ž.j. objedllatele: 279805/2014-ČR-A

, .:- Smlouva o spolupraci
j
l

' níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Česká republika - Čcská rozvojová agentura
jednající Ing. Michalem Kaplanem, řediteleni
se sídlem Nerudova 3, 118 50 Praha l
IČ: 75123924
bankovní spojení
číslo účtu:
(dále jen ,,ČRA")

a

Ing. Jan pejřil
se sídlem Mokrá 47, 664 04 Mokrá
IČ: 69761884
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Konzultant")

Článek l

l. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v rámci implementace projektů Zahraniční
rozvojové spolupráce České republiky (dále jen ZRS). Konzultant se tímto zavazuje řádnč aa
včas poskytnout objednateli odbornou pomoc a konzultace dle článku 2 této smlouvy.

2. ČRA se tímto zavazuje řádně a včas zaplatit Konzultantovi za poskytnutí odborné pomoci a
konzultací (dále také jen jako ,,služby") sjednanou odměnu za podmínek upravených touto
smlouvou.

3. Smluvní strany se dále dohodly, Že tato smlouva se vztahuje i na veškeré další činnosti a
služby prováděné Konzultantem v souvislosti s předmětem této smlouvy.

Článek 2

l. Konzultant se zavazuje poskytnout ČRA následující služby k projektům ZRS realizovaným
na záklqdě veřejných zakázek nebo dotací:

a) Podílí se na určení podkladů nezbytných pro vypracování zadávacích dokumentací;

b) Podílí se na zpracování podkladů poskytnutých partnerskými organizacemi pro

l

Ť



ŕ

jednotlivé projekty ZRS v rámci procesu formulace projektů;

c) Podílí se na vypracování netcchnickC části zadávací dokumentace pro jednotlivé
projekty ZRS;

d) Účastní se jednání hodnotících komisí příp. dalších komisí dle potřeby ČRA;

e) Podílí se na aktivitách ČRA pro podporu zapojení soukromého sektoru do ZRS.

2, V souvislosti s poskytováním služeb dle předchozího bodu tohoto článku se Konzultant se
dále zavazuje poskytovat ČRA průběžné konzultace bčhem realizace projektů (telefonicky,
emailově, případně po dohodě obou stran v sidle ČRA). Konzultace budou poskytovány
řediteli ČRA, příp. jím pověřenému zaměstnanci ČRA.

Článek 3

l. Smluvní strany se dohodly, že ČRA zaplatí Konzultantovi za poskytnutí služeb podle ČI. 2
této smlouvy odměnu ve výši 250,- KČ bez DPII, tj. 250,- KČ včetně DPH za každou účelně
vynaloženou hodinu vykázanou ve výkazu práce. V případě poskytnutí služeb v rámci
zahraniční pracovní cesty ČRA zaplatí Konzultantovi odměnu ve výši 400,- KČ bez DPH, tj.
400,- KČ včetně DPH za každou účelně vynaloženou hodinu vykázanou ve výkazu práce.
Konzultant se zavazuje, že společnč s daňovým dokladem - fakturou předá výkaz práce, který
podléhá schválení ČRA. Takto dohodnutá výše odmčny v sobč zahrnuje také veškeré náklady,
které Konzultantovi v souvislosti s prováděním služeb vzniknou, vyjma nákladů na zahraniční
pracovní cestu, uskutečněnou na základě předchozí dohody s ČRA.

2. Konzultant vystaví daňový doklad - fakturu, který doručí ČRA vždy na konci každého
kalendářního měsíce, ve kterém bude poskytovat služby ČRA. V případě poskytováľ)í služeb
v měsíci prosinec, doručí Konzultant fakturu ČRA nejpozdčji do 15. prosince.

3. Faktura bude vystavena vždy ve dvou vyhotoveních a doručena na adresu ČRA uvedenou
v této smlouvě. $

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů od jejich doručení ČRA. Termín úhrady se rozumí den
odpisu platby z účtu ČRA. Faktura bude mít vŠechny náležitosti daňového dokladu. ČRA je
oprávněna vrátit do data splatnosti fakturu Konzultantovi, a neproplácet ji, pokud obsahuje
nesprávné údaje.

Článek 4

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 4. 2014 do 31. 3. 2015.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, příp. písemnou výpovědí jedné
smluvní strany, doručené druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činní dva měsíce a počíná
běžet měsícem následujícím ničsíci, ve kterém byla výpovčd' doručena druhé smluvní straně.

i".4'

2

'F



l

Článek 5

l. ČRA je povinna poskytnout Konzultantovi nutnou součinnost pro plněíň předmětu
smlouvy. Nutnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí zejména poskytnutí veškerých
informací a podkladů přímo souvisejících s předmětem plnění této smlouvy a to nejpozději do
Stí pracovních dnů od jejich vyžádání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pověření
zástupců, kteří budou po celou dobu plnění předmětu smlouvy spolupracovat s Konzultantem
a budou se schopni kvalifikovaně vyjadřovat k situacím, případným otázkám a požadavkům
souvisejícím s pInčním předmětu smlouvy.

2. Konzultant není odpovědný za prodlení z důvodů neposkytnutí součinnosti ze strany ČRA.

3. Konzultant si je vědom skutečnosti, že v průbčhu Eoskytování služeb bude získávat
informace o plánovaných projektech ZRS, zadávaných CRA v režimu veřejných zakázek.
Z tohoto důvodu se Konzultant zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých
informacích získaných v rámci provádění služeb, že nebude poskytovat žádné informace
získané při provádění služeb ani se nebude účastnit samostatně, jako subdodavatel nebo
jakýmkoliv jiným způsobem těchto veřejných zakázek.

Článek 6

l. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla mezi nimi uzavřena vážně a svobodně,
nikoliv v tísni či za podmínek nápadně ľ)evýhodných.

2, Pokud by tato smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejích
ustanovení bylo v rozporu s platnými právními předpisy, v důsledku čehož by mohla být tato
smlouva posuzována jako neplatná, považuje se toto ustanovení za samostatné (a tedy
salljostatnč neplatné) a smlouva se posuzuje, jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala.

3. Pokud v této smlouvě není výslovně dohodnuto jinak, vztahy mezi smluvními stranami
podle této smlouvy sc řidl právními předpisy platnými v České republice. Ustanovení § 570
odst. l, § 573, § 647, § 1740 odst. 3, §1757 odst. 2 a 3, §1765 odst. l, § 1766, §1971, § 1793,
§ 1794, § 1795, 1805 odst 2, občanského zákoníku, se na právní vztah založený toutí
smlouvou nepoužijí.

4. Tato smlouva může být změněna pouze na základě číslovaného písemného dodatku
podepsaného oprávněnými zástupci obou stran.

5. Žádná ze stran není odpovědná za žádná prodlení nebo neplnění v důsledku okolností, které
nemohla ovlivnit.

6. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi stranami a nahrazuje všechny předchozí dohody,
ujednání a sdělení týkající se díla. Žádné další dohody, prohlášeni, záruky nebo jiné
záležitosti, at' již ústni nebo písemné, nebudou považovány za závazné pro uvedené strany v
souvislosti s předmětem této smlouvy.

7. Veškerá oznámení a jiná sděleni učiněná podle této smlouvy musí být vypracována
písemně a nabudou účinnosti okamžikem doručení straně, které jsou určena, na adresu této
strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu.

3

"K



l

l' 9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Seznam příloh:
Příloha č. l: výpis z živnostenského rejstříku Konzultanta

V Praze, dne Z-z- 2014 V Praze, dne ,Z -L - 2014

,,;O ŕ'; ""( 'l '.'i ,:.",:\,,

q CS ,""" """ """" ) '",'- ,l
L

"Ĺ"

Ing. Michal Kaplan
ředitel České rozvojové agentury

Ing. n pejřil

S

4

"k



',l
Ý

.

l

l

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE
ODBOR - OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 BRNO

Č. j.: OZU/1959/2009/Be/2

výpis Z živnostenského rejstříku

Jniéno a příjllle]li:

Rodné číslo:
Bvdliště:
Místo podnikáni:
[dentjfjkační číslo:

Jan pejřil
800620/3920
Mokrá 47, 664 04, Mokrá-Hoi'ákov
Mokrá 47, 664 04, Mokrá-Horákov

69761884

Ži\'nos/enské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory Činnosti: Poradenská a konzultační ČinnoSt, zpracování odborných studií a posudků

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizaČně hospodářské povahy
.+Vznik oprávnělú: 01.08.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenskélio zákona: Městský úřad Šlapanice

V Brnč dne 20.04.2009

vedoucí Obe¶Ííiíiq živnostenskélio úřadu

,... ..r" "P
i

. ., Č .'; r
. . '" :' b ' '.

,
,d

: ..rj " " '" ,[·;;",,/'" <":!?j1en":"Ĺy

ID RZP: 1459180
Číslo případu: 370304/U2009/2477lBe Strana l ŽIV 2.0p0O8/1020 VYP 0222/026


